

MEMORANDUMO „DĖL ŠVIETIMO IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IŠTAIGŲ PRIEINAMUMO“ ĮGYVENDINIMO PLANAS

Planas yra skirtas užtikrinti, kad žmonės su negalia galėtų pasinaudoti švietimo paslaugomis. Plane numatyti konkretūs veiksmai ir uždaviniai, kurie leis Panevėžio mokymo centrui (toliau – Įstaiga) įgyvendinti memorandumą. Tikimasi, kad šis planas prisidės prie visuomenės gerovės siekiant užtikrinti lygiavertes galimybes visiems gyventojams.

Tikslas – užtikrinti Įstaigos paslaugų prieinamumą žmonėms su negalia.

Uždaviniai:

1. Atlikti patekimo į Įstaigos patalpas, mokomuosius kabinetus bei praktinio mokymo bazes asmenims, turintiems judėjimo negalią, situacijos analizę.
2. Teikti pagalbą mokiniams su negalia.
3. Tobulinti kompetencijas įtraukiojo švietimo klausimais.

Uždavinys	Priemonės	Terminas	Atsakingi	Laukiamas rezultatas
Atlikti patekimo į Įstaigos patalpas, mokomuosius kabinetus bei praktinio mokymo bazes asmenims, turintiems judėjimo negalią, situacijos analizę	Įstaigos pagrindinių įėjimų esamos būklės įvertinimas	Iki 2023 m. spalio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Patekimo į mokomuosius kabinetus (klases) įvertinimas	Iki 2023 m. lapkričio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Patekimo į praktinio mokymo bazes įvertinimas	Iki 2023 m. lapkričio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	WC patalpų pritaikymo neįgaliesiems įvertinimas	Iki 2023 m. gruodžio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Patekimo į valgyklas įvertinimas	Iki 2024 m. sausio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Patekimo į bibliotekas įvertinimas	Iki 2024 m. sausio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo

	Poilsio vietų įvertinimas	Iki 2024 m. sausio mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Aplinkos pritaikymas pagal negalią – judesio ir padėties sutrikimams, regos sutrikimams, klausos sutrikimams, įvairiapusio raidos sutrikimams, emocijų ir elgesio sutrikimams.	Iki 2024 m. vasario mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
	Techninių priemonių, skirtų ugdyti skaitymo ir rašymo sutrikimų turinčius mokinius, įvertinimas	2024 m. kovo mėn.	Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai, direktoriaus pavaduotojas ugdymui	Pateiktos išvados ir rekomendacijos dėl būklės gerinimo
Teikti pagalbą mokiniams su negalia	Priimtas antras mokytojo padėjėjas	2023 m. spalio	Direktorius	Pagalbą teikia du mokytojo padėjėjai
	Negalią turintiems mokiniams teikiama mokytojo padėjėjo pagalba	Pagal poreikį	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, mokytojo padėjėjai	Užtikrinama reikiama mokytojo padėjėjo pagalba
	Pagal poreikį teikiama pagalba mokiniui specialistų pagalba	Nuolat	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui	Teikiama savalaikė pagalba mokiniui specialistų pagalba
Tobulinti kompetencijas įtraukiojo švietimo klausimais	Tobulinti įtraukčiai reikalingas mokytojų kompetencijas	2023 -2024 m.m.	Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, metodininkas	Visi mokytojai patobulino kompetencijas

Suderinta:
Metodinės tarybos
2023-06-19
Protokolas Nr.3